הכספים מסכום הקנס ואם קיימת יתרה היא תוחזר לנאשם.

יחתום על התחייבות בסך 35,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירות על חוק מע"מ הנאשם .4
הורשע. לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 50 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il